平成１８年４月２８日
各  位

会社名 株式会社ほくほくフィナンシャルグループ

代表者名  取締役社長 髙木 繁雄

本店所在地 富山県富山市堤町通り一丁目 2 番 26 号

コード番号 ８３７７（東証第一部、札証）

問い合せ先 責任者役職名 マネージャー

      氏    名 庵 栄伸

      電話番号   (076)423-7331

平成１８年６月予定の株主総会の開催について

当社は、本日開催の取締役会において、株主総会の開催について下記のとおり決議い

たしましたのでお知らせいたします。

記

１．開催日時 平成１８年６月２７日（火）午前１０時から

２．開催場所 ホテル ポールスター札幌（札幌市中央区北４条西６丁目）

３．決議理由等
（１）当社は平成１６年９月に北海道銀行と経営統合し，北陸三県と北海道を主要営業地

域とする広域地域金融グループとなりました。本年度は経営統合後 2 回目の株主総会

の開催となります。昨年６月の株主総会は富山市で開催いたしておりますが、本年６

月については株主の皆様の地域分布も踏まえ、札幌市で開催することといたしました。

（２）なお、北陸地区の株主の便宜も考慮し、株主総会の模様を北陸銀行本店会議室にて

中継する予定です。
 （ご参考） 中継会場では法的に株主の皆様からの質問や議決等をお受けすることが

  できないため，中継会場に参加される株主の皆様が議決権を行使される

  場合には，あらかじめ書面による必要があります。
 以上